MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 3/2023 - CCAE - CSEB (11.01.27.16)

 23074.108606/2023-09Nº do Protocolo:
João Pessoa-PB, 01 de Novembro de 2023

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS/ CCAE/CAMPUS IV

COORDENAÇÃO DO CURSO DE SECRETARIADO EXECUTIVO BILÍNGUE

PORTARIA - CCAE - CSEB (11.01.27.16)

Nº do Protocolo:

Mamanguape - PB, 01 de novembro de 2023

A Coordenação do Curso de Secretariado Executivo Bilíngue da Universidade Federal da Paraíba, CCAE/ Campus IV,
no uso de suas atribuições, :RESOLVE

Art. 1º Designar as Professoras , SIAPE -  e o, SIAPEMaika Bueque Zampier 1720103 Cibelle da Silva Santiag
2665707, para exercer as funções de Coordenadora e Vice-coordenadora de Estágio do Curso de Secretariado

, respectivamente, e o Discente , Matrícula 20190044773, comoExecutivo José Alonso Estevão Claudino
representante discente.

Art. 2º Tornar sem efeito a portaria designatória anterior a esta para o exercício dos encargos nessa Comissão.

Art. 3º Esta portaria, com validade de dois anos, entra em vigor na data da sua publicação.

(Assinado digitalmente em 01/11/2023 19:39)
DANIEL CESAR FRANKLIN CHACON

COORDENADOR(A) DE CURSO
Matrícula: 1683423

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu número: ,3
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 PORTARIA 01/11/2023 4e706fa107